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MAISEMAN VESISUHTEET
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Paéavesistoalue
Valuma-alue
Korkeuskayra
Syvyyskayra
Pohjavesialue, luokka |
Pohjavesialue, luokka 111
Alava alue (suo, savikko)

Vesiuoma, leveys 2-5 m

Vesiuoma, leveys alle 2 m
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MAISEMAN KORKEUSSUHTEET
Maaston korkeus meren pinnasta
>105m

100...105 m

90...100 m

80...90 m

70...80m

60...70 m

50...60 m

Suoalueet

Lahteet:
Maanmittauslaitos 2012, maastotietokanta
Lappeenrannan kaupunki 2012, kantakartat
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Kallio
Moreeni

Hiekkamoreeni,
hiekka

Hieta

Hiesu

Savi
Turve, lieju

Tayttomaa
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Lahteet: Lappeenrannan kaupunki 2013,
Maanmittauslaitos / maastotietokanta 2013
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